EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JORNALISTICOS
INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, VISANDO A

PRODUÇÃO DE CONTEÚDO INFORMATIVO DE QUALIDADE PARA O
PORTAL DE NOTICIAS E O FORTALECIMENTO DA COMUNICAÇÃO COM A

IMPRENSA E A SOCIEDADE.

MÊS R$ 4.309,10 R$ 51.709,20

Valor Global: R$ 51.709,20 (cinquenta e um mil setecentos e nove reais e vinte centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por